
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do Zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 6 do Zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do Zarządzenia;

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 8 do Zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne Goleszów - załącznik nr 9 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 10 750 095,00 351 448,53 2 600,00 11 098 943,53
U Unijne Projekty 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
     801 Oświata i wychowanie 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
               2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

0,00 5 600,00 0,00 5 600,00

                    11 Projekt dofinansoweania Polsko-Niemiecka współpraca Młodzieży -  SP Cisownica 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
W Własne 10 750 095,00 345 848,53 2 600,00 11 093 343,53
     758 Różne rozliczenia 10 074 880,00 268 966,00 0,00 10 343 846,00
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 074 880,00 268 966,00 0,00 10 343 846,00
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 074 880,00 268 966,00 0,00 10 343 846,00
     801 Oświata i wychowanie 675 215,00 63 900,00 2 600,00 736 515,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 675 215,00 63 900,00 2 600,00 736 515,00
               0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
301 000,00 0,00 2 600,00 298 400,00

               0830 Wpływy z usług 374 215,00 63 900,00 0,00 438 115,00
     855 Rodzina 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87
          85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87
               2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwro

0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

     926 Kultura fizyczna 0,00 4 204,66 0,00 4 204,66
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 204,66 0,00 4 204,66
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 204,66 0,00 4 204,66

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 457 524,96 345 452,66 358 464,00 2 444 513,62
W Własne 2 457 524,96 345 452,66 358 464,00 2 444 513,62
     010 Rolnictwo i łowiectwo 336 630,00 80 000,00 48 918,00 367 712,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 336 630,00 80 000,00 48 918,00 367 712,00
               4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 80 000,00 0,00 350 000,00
                    01 Odbiór ścieków z Puńcowa 270 000,00 80 000,00 0,00 350 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 630,00 0,00 48 918,00 17 712,00
                    29 Budowa sieci wodociągowej w Dzięgielowie w rejonie ul. Polnej 12 300,00 0,00 7 380,00 4 920,00
                    33 Budowa sieci wodociągowej ul. Wędoły w Cisownicy 31 980,00 0,00 19 188,00 12 792,00
                    34 Budowa sieci wodociągowej ul.Spółdzielczej w Goleszowie 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00
     600 Transport i łączność 1 441 500,00 45 000,00 86 082,00 1 400 418,00
          60016 Drogi publiczne gminne 1 441 500,00 45 000,00 86 082,00 1 400 418,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 441 500,00 45 000,00 86 082,00 1 400 418,00
                    02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 1 249 500,00 0,00 70 482,00 1 179 018,00
                    31 Opracowanie projektu - obiekt mostowy Puńców ul.Kojkowicka 39 000,00 0,00 15 600,00 23 400,00
                    37 Przebudowa drogi gminnej ul. Stromej w Kisielowie 153 000,00 45 000,00 0,00 198 000,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 171 000,00 9 204,66 0,00 180 204,66
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 000,00 9 204,66 0,00 180 204,66
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 4 204,66 0,00 65 204,66
                    01 Remonty  budynków 61 000,00 4 204,66 0,00 65 204,66
               4260 Zakup energii 110 000,00 5 000,00 0,00 115 000,00
                    03 Gaz 110 000,00 5 000,00 0,00 115 000,00
     710 Działalność usługowa 180 598,00 0,00 180 598,00 0,00
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 598,00 0,00 180 598,00 0,00
               4300 Zakup usług pozostałych 180 598,00 0,00 180 598,00 0,00
                    02 MPZP Leszna Górna 69 150,00 0,00 69 150,00 0,00
                    04 MPZP Bażanowice 26 448,00 0,00 26 448,00 0,00
                    06 MPZP Dzięgielów 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00
     750 Administracja publiczna 192 846,00 7 700,00 13 950,00 186 596,00
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 0,00 8 950,00 101 050,00
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 0,00 8 950,00 101 050,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
               4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
                    02 Różne opłaty i składki - ubezpieczenia 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 740,00 3 700,00 0,00 77 440,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 2 000,00 0,00 2 700,00

Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 540,00 200,00 0,00 14 740,00
               4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 1 500,00 0,00 60 000,00
          75095 Pozostała działalność 4 106,00 4 000,00 0,00 8 106,00
               4300 Zakup usług pozostałych 4 106,00 4 000,00 0,00 8 106,00
                    02 Kalendarz Goleszowski 4 106,00 4 000,00 0,00 8 106,00
     801 Oświata i wychowanie 34 450,96 100 598,00 17 216,00 117 832,96
          80101 Szkoły podstawowe 34 450,96 100 598,00 17 216,00 117 832,96
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74,96 100 598,00 0,00 100 672,96
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 659,00 0,00 10 000,00 11 659,00
               4300 Zakup usług pozostałych 12 717,00 0,00 7 216,00 5 501,00
     852 Pomoc Społeczna 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00
          85295 Pozostała działalność 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00
                    01 Program wieloletni Senior+ utworzenie i wyposażenie placówki 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
                    01 "Rowerem przez Beskidy" - etap I 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 2 000,00 0,00 1 700,00 300,00
          92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00 0,00 1 700,00 300,00
               4430 Różne opłaty i składki- ubezpieczenie pomników 2 000,00 0,00 1 700,00 300,00
     926 Kultura fizyczna 38 500,00 2 950,00 0,00 41 450,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 500,00 2 950,00 0,00 41 450,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 800,00 0,00 1 300,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 800,00 0,00 29 800,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 350,00 0,00 10 350,00
                    01 Materiały 9 000,00 1 350,00 0,00 10 350,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

     W Własne 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

          855 Rodzina 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

               85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 777,87 0,00 8 777,87

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 20 417,00 10 000,00 0,00 30 417,00

002 Centrum Usług Wspólnych 20 417,00 10 000,00 0,00 30 417,00

     W Własne 20 417,00 10 000,00 0,00 30 417,00

          750 Administracja publiczna 20 417,00 10 000,00 0,00 30 417,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 417,00 10 000,00 0,00 30 417,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 20 417,00 10 000,00 0,00 30 417,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 958 412,00 65 981,00 0,00 1 024 393,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 958 412,00 65 981,00 0,00 1 024 393,00
     W Własne 958 412,00 65 981,00 0,00 1 024 393,00
          801 Oświata i wychowanie 954 701,00 65 893,00 0,00 1 020 594,00
               80101 Szkoły podstawowe 836 485,00 58 907,00 0,00 895 392,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 749,00 3 944,00 0,00 46 693,00
                    3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 34 023,00 0,00 35 023,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 066,00 18 940,00 0,00 683 006,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 670,00 2 000,00 0,00 130 670,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

118 216,00 6 986,00 0,00 125 202,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 216,00 6 986,00 0,00 125 202,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 711,00 88,00 0,00 3 799,00
               85401 Świetlice szkolne 3 711,00 88,00 0,00 3 799,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 711,00 88,00 0,00 3 799,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 1 852 585,00 62 569,00 6 841,00 1 908 313,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 1 852 585,00 62 569,00 6 841,00 1 908 313,00
     U Unijne Projekty 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
          801 Oświata i wychowanie 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00
                    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 556,36 0,00 1 556,36
                    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 942,72 0,00 3 942,72
                    4437 Różne opłaty i składki 0,00 100,92 0,00 100,92
     W Własne 1 852 585,00 56 969,00 6 841,00 1 902 713,00
          801 Oświata i wychowanie 1 685 944,00 56 969,00 0,00 1 742 913,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 351 461,00 31 089,00 0,00 1 382 550,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 428,00 13 197,00 0,00 71 625,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 293 033,00 17 892,00 0,00 1 310 925,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 299,00 5 089,00 0,00 95 388,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 299,00 5 089,00 0,00 95 388,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00 10 300,00 0,00 85 300,00
                    4220 Zakup środków żywności 75 000,00 10 300,00 0,00 85 300,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

169 184,00 10 491,00 0,00 179 675,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 184,00 10 491,00 0,00 179 675,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166 641,00 0,00 6 841,00 159 800,00
               85401 Świetlice szkolne 166 641,00 0,00 6 841,00 159 800,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 514,00 0,00 5 042,00 132 472,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 377,00 0,00 1 457,00 23 920,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 750,00 0,00 342,00 3 408,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 1 311 541,00 88 474,00 0,00 1 400 015,00
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 311 541,00 88 474,00 0,00 1 400 015,00
     W Własne 1 311 541,00 88 474,00 0,00 1 400 015,00
          801 Oświata i wychowanie 1 311 541,00 88 474,00 0,00 1 400 015,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 192 841,00 75 474,00 0,00 1 268 315,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 541,00 38 324,00 0,00 1 032 865,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 300,00 4 856,00 0,00 195 156,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 32 294,00 0,00 40 294,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 118 700,00 13 000,00 0,00 131 700,00
                    4220 Zakup środków żywności 118 700,00 13 000,00 0,00 131 700,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 169 753,72 104 903,00 25 423,00 3 249 233,72
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 169 753,72 104 903,00 25 423,00 3 249 233,72
     W Własne 3 169 753,72 104 903,00 25 423,00 3 249 233,72
          801 Oświata i wychowanie 2 953 897,00 104 903,00 0,00 3 058 800,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 534 100,00 60 326,00 0,00 2 594 426,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 9 107,00 0,00 129 107,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020 040,00 36 422,00 0,00 2 056 462,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 060,00 14 797,00 0,00 408 857,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 000,00 25 000,00 0,00 188 000,00
                    4220 Zakup środków żywności 163 000,00 25 000,00 0,00 188 000,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

256 797,00 19 577,00 0,00 276 374,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 071,00 1 929,00 0,00 15 000,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 726,00 17 648,00 0,00 261 374,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 856,72 0,00 25 423,00 190 433,72
               85401 Świetlice szkolne 215 856,72 0,00 25 423,00 190 433,72
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 655,00 0,00 1 583,00 9 072,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 552,72 0,00 17 906,00 149 646,72
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 931,00 0,00 4 394,00 28 537,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 718,00 0,00 1 540,00 3 178,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.211.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 1 683 895,00 53 419,00 0,00 1 737 314,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 683 895,00 53 419,00 0,00 1 737 314,00
     W Własne 1 683 895,00 53 419,00 0,00 1 737 314,00
          801 Oświata i wychowanie 1 683 895,00 53 419,00 0,00 1 737 314,00
               80104 Przedszkola 1 105 633,00 26 773,00 0,00 1 132 406,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105 633,00 26 773,00 0,00 1 132 406,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 272 000,00 13 000,00 0,00 285 000,00
                    4220 Zakup środków żywności 272 000,00 13 000,00 0,00 285 000,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
rzedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

306 262,00 13 646,00 0,00 319 908,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 262,00 13 646,00 0,00 319 908,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




